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Distriktsorganisation och 
demokrati
Vi vill med Kristus i centrum och med dopet som grund 
verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i 
församlingen där vi får växa i tro och ansvar. 

Detta är Svenska Kyrkans Ungas syftesparagraf som be-
skriver både vad vi är och vad vi vill. Hos oss är gemen-
skapen viktig. En gemenskap där en får vara sig själv, 
oavsett var en befinner sig på trons väg. För oss är det 
viktigt att alla unga människor får träffas för att 
diskutera och fundera tillsammans på Gud 
och livet. Våra demokratiska former 
är grunden i vårt arbete och vi vill 
arbeta för att ständigt förbättra 
och utveckla dessa. Här följer 
en genomgång om hur vi ar-
betat med demokrati och 
organisation under 2021: 

Pandemins påverkan
Pandemin fortsätter att 
påverka världen och så 
också vår verksamhet, 
som en följd av pandemin 
och de riktlinjer vi haft 
att förhålla oss till  blev 
verksamheten under 2021 
annorlunda och följande verk-
samhet fick ställas in: Midsom-
marläger på Åh, gemensam bussresa 
till nattkampen, med rötter och fötter, 
Våga vara viktig samt distriktskvällar. Genom 
att ställa om verksamhet har vi dock kunnat genomföra 
mycket arrangemang även under pandemin. 

Distriktsårsmöte Göteborg stiftskansli/digitalt
Distriktsårsmötet är Svenska Kyrkans Unga i Göteborgs 
stifts högsta beslutande organ. Där fattas bland annat 
beslut om organisationens budget, verksamhetsplan 
och eventuella stadgeändringar. Där väljs också ord-
förande och distriktsstyrelse för kommande mandat-
period. 2021 årsmöte genomfördes digitalt. Personal 
och presidium samlades på Göteborg stiftskansli. I 
mötet deltog 43 medlemmar varav 28 stycken deltog 
som ombud för att bland annat ta beslut om verk-
samhetsplan, budget och propositioner samt tillsätta 
distriktsstyrelsen. Möten genomfördes under en dag 
den 17 april, ombuden beslutade om organisationens 
framtid och riktning. Morgonen inleddes med morgon-
bön av Biskop Susanna Rappman. Under mötet antogs 
verksamhetsplan och budget för innevarande och 
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nästkommande år samt antogs också en proposition 
om att distriktets tema ska fokusera på medlemskapet 
genom namnet ”Medlemskap en gemenskap” även 
under 2021. 

Distriktsstyrelsens arbete
Distriktsstyrelsen (DS) är valda av årsmötet för att 
representera distriktet i olika sammanhang och ska 
hjälpa och stödja lokalavdelningarna och verksamhe-
ten. Distriktsstyrelsen har under året haft 7 samman-
träden samt ett konstituerande möte. Under året har 

Linda Andreasson Baltra varit ordförande och 
hon ledde styrelsearbetet tillsammans 

med vice ordförande Elin Kakko. 
Mötena har främst varit digitala 

under året 2021. Arbetet under 
året 2021 har fokuserat på 

att stötta medlemmar och 
personal att ställa om sin 
verksamhet som följs av 
pandemin, i detta har ar-
betet med att stärka lo-
kalavdelningskontakten 
och vikten av att vara 
medlem inkluderats. 

Beredningsgrupp 
Tidigare har distriktsstyrel-

sen haft ett arbetsutskott, 
sedan årsmötet i april har 

distriktsstyrelsen valt att istället 
anmana ett arbetssättet med en be-

redningsgrupp för att bereda distriktssty-
relsens ärenden. Beredningsgruppen har samma 

funktion men har varit ett sätt att förenkla styrelsear-
betete samt effektivisera arbetet. Beredningsgruppen 
har bestått av ordförande Linda Andreasson Baltra 
samt Vice ordförande Elin Kakko samt Ida Liljeblad som 
adjungerad från personalen. Beredningsgruppen sam-
manträder minst en gång före varje ordinarie styrelse-
möte, samt när behov uppstår.

Ekonomiutskott
Ekonomiutskottet (EU) utses av distriktsstyrelsen. De 
har till uppgift att förbereda budgetförslag, att under 
året kontinuerligt bearbeta de ekonomiska rappor-
terna, att framlägga förslag på ekonomisk förvaltning, 
att bistå övriga utskott och planeringsgrupper i eko-
nomiska frågor samt att upprätta bokslut.  Under året 
har ekonomiutskottet bestått av fyra ledamöter och 
konsulent med ekonomiskt samordningsansvar. 
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Distriktsstyrelsens lokalavdelningsgrupper
Under 2018 skapades lokalavdelningsgrupper inom 
distriktsstyrelsen. Det finns tre grupper, en för de norra, 
en för de centrala respektive en för de södra lokal-
avdelningarna i distriktet. Syftet med grupperna är att 
distriktsstyrelsen ska skapa kontakt med medlemmar 
i stiftet samt kunna verka som en länk mellan lokal-
avdelningar. Dessa grupper har fortsatt sitt arbete 
under 2021 bland annat genom kontinuerlig kontakt 
och rapportering i distriktsstyrelsen. Distriktskvällar har 
som följd av pandemi inte genomförts under 2021. 

Barnkonsekvensanalysarbete
Barnen har en särställning i kristen tro. Sedan 2013 ska 
en barnkonsekvensanalys göras på alla beslut i Svenska 
kyrkan. Det handlar om att barnens bästa ska vara i 
åtanke när beslut tas, så att inga av artiklarna i barn-
konventionen kränks. Vi i Svenska Kyrkans 
Unga i Göteborgs stift tycker att det 
är viktigt att målgruppen, i det här 
fallet barn och unga, är delaktiga 
i barnkonsekvensanalysarbetet 
i församlingarna och arbe-
tar därför med utbildning i 
frågan.

Riksårsmöte 2021 
digitalt
Svenska Kyrkans Ungas 
Riksårsmöte är organisa-
tionens högsta beslutande 
organ. 2021 årsmöte hölls 
i augusti digitalt. Göteborgs 
ombud samlades tillsammans 
på Åh stiftsgård för att följa det 
digitala mötet gemensamt den 5-7 
augusti. Där beslutades bland annat 
om verksamhetsplan och budget. Under årets 
riksårsmöte deltog 9 ombud från Göteborgs distrikt. 
Om man vill ta del av beslut och dylikt så går detta att 
hitta på förbundets hemsida.

De Ungas Kyrkomöte
De Ungas Kyrkomöte är ett sätt att berätta för Svenska 
kyrkans högsta beslutande organ, Kyrkomötet, vad 
barn och unga tycker om några av de frågor som de 
beslutar om. På De Ungas Kyrkomöte träffas deltagare 
(utsedda av distrikten) och diskuterar och skriver mo-
tionssvar till motioner som har kommit in till kyrkomö-
tet. I år skedde detta event helt digitalt och i förändrad 
form, tyvärr deltog inga ombud från Göteborg distrikt. 

Verksamhet
Att bli tagen i anspråk med en uppgift gör både att en 
växer som människa och att en lättare blir en del av ett 
sammanhang. Vi vill stötta unga människor som söker 

en plats i sin församling. Ett av våra viktigaste områden 
är våra utbildningar för unga.

Utbildningar för Unga
Vi vill stötta unga människor som söker en plats i sin 
församling. Ett av våra viktigaste områden är våra ut-
bildningar för unga. Detta gör vi både lokalt men också 
genom våra kurshelger på Helsjön folkhögskola och 
Åh Stiftsgård där vi erbjöd två olika spår hösten 2021: 
Ung Ledare är en grundutbildning för de som är 15-17 
år och är, eller kommer att bli, ledare i församlingens 
konfirmandarbete. Ledarutbildning 17+ är en fördjup-
ningskurs för de som är 17-25 år och har minst ett års 
erfarenhet som ung ledare. Dessa utbildningar består 
av en delkurs på höstterminen och en på vårterminen. 
Under våren 2021 avslutade utbildningarna 2020-2021 
års del 2. Under hösten 2021 genomfördes delkurs ett 

både på Helsjön folkhögskola samt Åh stifts-
gård. På Helsjön folkhögskola deltog 15 

medlemmar från Askim och Billdal 
församling och på Åh stiftsgård 

deltog 36 medlemmar från 
Ljungskile, Stenungsund och 

Uddevalla. 

Lokala utbildningar för 
unga
Under året har vi också 
haft kortare och längre 
utbildningar i flera olika 
församlingar. I Halmstads 

församling har vi varit en del 
av deras planering inför ledar-

utbildning som skulle genom-
förs 2021, men flyttades till 2022. 

Den utbildningen följer kursplanen 
för Ung Ledare och görs i samverkan 

med Halmstads församling. Distriktet har 
också medverkat i fadderutbildning för faddrar för kon-
firmandlägret på Åh stiftsgård. 

Mötesplatser, arrangemang och 
samarrangemang

Juniorläger
Vårt årliga juniorläger på Helsjön hade 2021 temat kli-
matkampen. Lägret hölls den 2-5 augusti på Helsjöns 
folkhögskola och präglad av natur och miljötänk i sina 
aktiviteter och gemenskap. 

Totalt deltog 23 deltagare, varav av 5 var ledare. Ar-
rangemanget planerade i samverkan med Öckerö och 
Istorp. 

Bibelskolan
Vi erbjuder varje år en bibelskola tillsammans med 
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Göteborgs stift och Helsjön folkhögskola. Detta är ett 
samarrangemang och också en del av utbildningen för 
de som gör ungresurs-året. Men det är också öppet 
för andra unga vuxna mellan 17-30 år som vill lära sig 
mer, fördjupa sig och samtala om bibeln tillsammans 
med andra. Under vårterminen träffades totalt 35 unga 
vuxna för att tillsammans studera mötet med Johannes 
och samtala om tro. Bibelskolan läsåret 2020-2021 av-
slutades i april. Under höstterminen var det dags för ett 
nytt läsår och denna gång studerades Lukasevangeliet 
i bibelskolan Möte med Lukas. Vid 4 tillfällen under 
höstterminen träffades totalt 32 unga vuxna. Denna 
omgång av bibelskolan fortsätter och avslutas under 
våren 2022.

Medlemmar och lokalavdelningar
Att stödja församlingar och lokalavdelningar är en 
oerhört viktig uppgift för distriktet. Under året har 
ledamöter i distriktsstyrelsen och personal besökt 
lokalavdelningar, primärt digitalt. Det har blivit många 
värdefulla möten. Under året har flera lokalavdelningar 
vaknat till liv och på nytt introducerats för vår rörelse. 
Vi har lagt stor vikt vid att hjälpa lokalavdelningarna 
att använda medlemssidorna och på så vis 
kunna underlätta sin medlemsrapporte-
ring. Alla distriktets lokalavdelningar 
har kontaktats, men vissa har 
använt oss mer, andra mindre. 
Även om vårt främsta fokus 
har varit de lokalavdelningar 
som redan finns har vi 
samtalat med församlingar 
som inte har sitt barn- och 
ungdomsarbete anslutet 
till Svenska Kyrkans Unga 
hoppas på att 2022 väl-
komna ytterligare några lo-
kalavdelningar till rörelsen. 
Sammanlagt hade vi vid 2021 
års utgång 665 antal medlem-
mar (varav 519 st mellan 0-30 
år) fördelat på 16 stycken aktiva 
lokalavdelningar vid årets slut.

Distriktskvällar 

ungresurs.nu
ungresurs.nu är ett samarrangemang mellan Svenska 
Kyrkans Unga i Göteborgs stift, Göteborgs stift och 
Helsjöns folkhögskola. Under tio månader får en ung 
vuxen 18-25 år möjlighet att ta del av kyrkans och 
församlingens liv och verksamhet. 

Förutom det dagliga arbetet i församlingen innehål-
ler året 18 kursdagar på folkhögskola tillsammans 
med de andra praktikanter fördelade på fyra tillfällen, 

kursdagarna genomförs  på Helsjön folkhögskola och  
Älvsbyns folkhögskola. Dessutom är det önskvärt att 
praktikanterna deltar i den bibelskola som Svenska Kyr-
kans Unga i Göteborgs stift bedriver tillsammans med 
Göteborg stift och Helsjön folkhögskola alternativt den 
bibelskola som Älvsbyns folkhögskola genomför. 

I slutet av 2018 kom besked om att i det budgetförslag 
som kyrkomötet antagit fanns tre miljoner fördelade 
över tre år till ungresurs.nu. I beslutet stod det att ung-
resurs.nu under denna period ska förstärka och förnya 
praktikåret, vara på fler mötesplatser samt samarbeta 
med fler stift. Detta gäller för år 2019, 2020 samt 
2021. Under 2021 beslutade kyrkomötet att projektet 
blir permanent. 

Svenska Kyrkans Unga i Göteborgs stift arbetar sedan 
många år tillbaka med samordning och administration 
av ungresurs.nu och detta ligger som en del av en av 
stiftskonsulenternas tjänster. I och med kyrkomötets 
beslut och de extra pengar som kom in beslutade styr-
gruppen för ungresurs.nu att utöka den delen av tjäns-
ten till 40 %. Det finns även en extern resurs på 20 % 
som arbetar med kommunikation och marknadsföring. 
I det arbetet ligger bland annat produktion av nytt in-
formationsmaterial och ny hemsida samt att medverka 

på flera arenor för att göra ungresurs.nu synligt. 
Dessa arenor har delats upp i interna 

och externa arenor. Under 2021 har 
många arenor blivit inställda eller 

digitala pga. Corona. 

INTERNA MÖTESPLATSER: 
Distriktsårsmötet i Göte-
borg, Församlingspeda-
gogernas yrkesförbunds 
konferens och årsmöte, 
film till presidiekonfe-
rens, material skickad 
till alla stiftsdirektorer, 
rekryteringsteam samt 

kommunikatörer, alla en-
heter i Göteborgs stift samt 

webbinarium med flera stift 
i landet.  Foldrar på kyrkohere-

dygn och handledarutbildning via 
rekryteringsteam.

EXTERNA MÖTESPLATSER: Handläggare för 
ungresurs.nu har varit ute med Göteborgs stifts rekry-

teringsteam på kontraktsträffar för att möta prostar 
och kyrkoherdar samt besökt flera andra stift och re-
kryteringsteam. Vi har haft både artiklar och annonser i 
Kyrkans Tidning vid flera tillfällen, flest kring motionens 
bifall i kyrkomötet.

Deltagare i programmet
I maj 2021 avslutade 29 utav 33 deltagare sin praktik 
inom ramarna för ungresurs.nu. I augusti påbörjade 49 
deltagare sitt praktikår för läsåret 2021-2022. En av 
dessa med placering i Berlin. Detta innebär en ökning 
med 48,48 %. 
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Personal
Svenska Kyrkans Unga i Göteborgs stift hade 2,8 tjäns-
ter knutna till sig, två konsulttjänster på 100% samt 
ett kommunikationsstöd upp till 80%. Under 2021 
var anställda på dessa tjänster Ida Liljeblad och Cecilia 
Cedergren (stiftskonsulenter) samt kommunikationsstöd, 
främst från Kristine Ålöv (kommunikatör) och därefter 
Frida Blomqvist (Kommunikatör). Ida arbetar främst med 
kontakten med distriktsstyrelsen, kursledning ung resurs 
och annan verksamhet. Cecilia Cedergren har främst 
fokus på vår ekonomiska samordning och ungresurs.nu 
samt tillsammans genomför Ida och Cecilia utbildningar 
för unga. Under 2021 har delar av Cecilia Cedergrens 
tjänst varit fokuserad på ungresurs.nu. På den delen har vi 
haft vikarie, Teodor Ek. Personalen sitter i stiftskansliets 
lokaler vid Lilla Bommen, i Läppstiftet, Göteborg.

Kommunikation

Sociala medier
Under året har vi producerat innehåll på både Face-
book och Instagram. Facebook används främst som ett 
hjälpmedel för att sprida information om arrangemang 
om annat. Detta konto används främst av personalen 
och vid tillfällen av distriktsstyrelsen. Instagramkontot är 
ett verktyg för att ge ögonblicksbilder med text och bild 
ifrån pågående arrangemang och liknande. Detta konto 
har under årets skötts av distriktsstyrelsen samt perso-
nal. Facebooksidan hade i slutet av 2021 cirka 570 följare 
och Instagramkontot hade cirka 520 följare. 

Nyhetsbrev
Första måndagen i varje månad har vårt nyhetsbrev 
Informatören gått ut till medlemmar och andra intres-
serade. I det kan man läsa allmän information om vad 
som händer i Svenska Kyrkans Unga, både på riksnivå 
och i Göteborgs distrikt. Där finns också information om 
arrangemang som ligger framöver. Nyhetsbrevet hade år 
2021 1099 stycken mottagare.



* En ledamot avslutade sitt uppdrag under hösten 2020. 
** En ersättare avslutade sitt uppdrag under våren 2020. 

Distriktsstyrelsen sammansättning 2021
1 Januari – 17 april			   Närvaro
Ordförande	 Linda Andreasson Baltra	 4/4

Vice Ordförande 	 Elin Kakko		  4/4

Ledamöter*	 William Qvicklund 		  0/4 
		  Märta Brodén Laos		  0/4 
		  Oscar Hasewinkel		  4/4 
		  Ellen Jörnestrand		  0/4 
		  Alice Andreasson		  4/4 
		  Andrea Edvardsson		  4/4

Ersättare**	 Nora Johansson		  4/4

Adjungerande	 Ida Liljeblad 		  Personal 
		  Cecilia Cedergren		  Personal		
		  Teodor Ek			  Personal 

17 april- 31 december 			   Närvaro
Ordförande	 Linda Andreasson Baltra		  8/8

Vice Ordförande 	 Elin Kakko		  7/8

Ledamöter	 Linnéa Hagström 		  8/8 
	 Fanny Hagenfeldt		  5/8 
	 Nora Johansson		  5/8 
	 Erik Eliasson		  6/8 
	 Santino Wedin		  8/8 
	 Andrea Edvardsson		  2/8 
	 Louise Karlsson		  5/8

Ersättare	 Magda Engblom		  5/8 
	 Freja Gustafsson		  6/8

Adjungerande	 Ida Liljeblad 		  Personal 
	 Cecilia Cedergren		  Personal  
	 Teodor Ek		  Personal
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Lokalavdelningsgrupper från april 2021
Norra gruppen: 
Linnea
Tjörn 
Strömstad 
Saft Kompani

Magda
Orust
Tanum

Nora
Ljungskile  
Stenungsund  
Torsby

Centrala gruppen:
Linda
Älvsborg
Härlanda
Stensjön

Andrea
Frölunda
Örgryte
Fässberg

Louise
Angered
Annedal
Carl-Johans pastorat

Erik
Askim
Kållered
Lundby

Södra gruppen:
Fanny
Lindberga
Oskarström
Skumnik

Santino
Särö pastorat
Laholm

Elin
Löftadalens pastorat
Söndrum-Vapnö

Freja
Harplinge
Snötorp-Breared

Ledamöter i utskotten 2021   
Ekonomiutskott EU�	
Elin Kakko		
Nora Johansson	
Linda Andreasson Baltra	
Personal Cecilia Cedergren

Arbetsutskott AU
Efter april 2021 bestämde distriktssty-
relsen att ändra sitt arbetssätt och valde 
att använda sig av beredningsgrupp som 
arbetssätt. 

Linda Andreasson Baltra 	� jan-apr
Elin Kakko	�  jan-apr
Alice Andreasson	�  jan-apr
Oscar Hasewinkel	               jan-apr	

Beredningsgrupp
Linda Andreasson Baltra	�  apr-dec
Elin Kakko	�  apr-dec
Personal Ida Liljeblad 	�  apr-dec
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Medlemsstatistik 2021

Västra Götalandsregionen

# Lokalavdelningens namn 6-25 år 0-5 år 26-30 år Vuxenmedlem Totalt
1 Angered 8 0 0 0 8
2 Annedals förs (kommer läggas vilande) 0 0 0 0 0
3 Askim 38 0 1 1 40
4 Carl Johans Kamraterna 58 1 1 13 73
5 Frölunda 3 0 1 0 4
6 Fässberg församling 44 0 2 8 54
7 Göteborgs stifts Gemensamma Alternativ 8 1 3 14 26
8 Härlanda 1 0 0 2 3
9 Kållered 2 0 0 2 4
10 Lane-Ryr 0 0 0 0 0
11 Ljungskile förs 11 0 1 2 14
12 Lundby 26 0 0 7 33
13 Orust 0 0 0 1 1
14 Saft Kompani 2 0 0 1 3
15 Stensjöns förs 34 0 2 1 37
16 Stenungsund (borttagen) 0 0 0 0 0
17 Strömstad 11 0 0 2 13
18 Tanums förs 6 0 1 2 9
19 Tjörn 20 0 0 2 22
20 Torsby pastorat 9 0 0 1 10
21 Tuve 3 0 0 1 4
22 Töllsjö (vilande) 0 0 0 0 0
23 Älvsborgs förs 17 1 3 5 26
24 Örgryte 1 0 1 1 3
Totalt Västra Götaland: 302 3 16 66 387

Region Halland

# Lokalavdelningens namn 6-25 år 0-5 år 26-30 år Vuxenmedlem Totalt
1 Getinge-Rävinge förs 0 0 1 0 1
2 Halmstad SKUMNIK 49 0 2 5 56
3 Harplinge & Steninge 32 0 1 3 36
4 Laholms Pastorat (SKULP) 6 0 2 1 9
5 Lindberga 13 0 0 2 15
6 Löftadalens past 8 0 0 3 11
7 Oskarströms förs 6 0 2 3 11
8 St Nikolai förs (vilande) 0 0 0 0 0
9 Snöstorp-Breared 13 0 0 3 16
10 Särö pastorat 68 0 5 7 80
11 Söndrum Vapnö Församling 18 0 1 7 26
12 Torup 0 0 0 0 0
13 Värö 4 0 1 2 7
Totalt Halland: 217 0 15 36 268

Totalt antal medlemmar i distriket: 6-25 år 0-5 år 26-30 år Vuxenmedlem Totalt
519 3 31 102 655
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SAKREVISION 2021
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SVENSKA KYRKANS UNGA I GÖTEBORGS STIFT
BOX 119 37  404 39 GÖTEBORG

TEL 031-771 30 45  FAX 031-771 30 30

UNGAGBG@SVENSKAKYRKAN.SE

WWW.SVENSKAKYRKANSUNGA.SE/GOTEBORG


